06.10.2007 Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2007

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 2

200m Schmetterling Manner

Lauf 1
1
2 Lars-Erik Naumann
3 Martin Kastner
4  Christoph Andreas
5
6
Lauf 2
1 Erik Wetzstein
2 Malte Striegler
3  Tobias Gerber
4 Florian Giertz
5  Marcel Fritzsche
6  Erik Anke

1997
1994
1995

1996
1993
1989
1991
1994
1996

SSV Freiberg
SSV Freiberg
SSV Freiberg

SVV Plauen

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

03:29,49
03:38,80

03:05,00
02:29,50
02:07,75
02:26,00
02:36,91
03:15,36

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
sportstiming
hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Stadtbad Plauen, Hofer StraBBe

erstellt 01.10.2007 08:41 Uhr




