

**Wettkampf-Nr. 2****200m Schmetterling Männer****Lauf 1**

1			
2	Lars-Erik Naumann	1997	SSV Freiberg
3	Martin Kästner	1994	SSV Freiberg
4	Christoph Andreas	1995	SSV Freiberg
5			
6			

**Lauf 2**

1	Erik Wetzstein	1996	SVV Plauen	03:05,00
2	Malte Striegler	1993	SVV Plauen	02:29,50
3	Tobias Gerber	1989	SC Chemnitz von 1892	02:07,75
4	Florian Giertz	1991	SC Chemnitz von 1892	02:26,00
5	Marcel Fritzsche	1994	SC Chemnitz von 1892	02:36,91
6	Erik Anke	1996	SC Plauen 06	03:15,36